第１号様式（第２条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

申請者　住所
（所在地）

氏名　　　　　　　　　　　㊞

（名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

高知県立海岸緑地公園行為許可申請書

高知県立海岸緑地公園の設置及び管理に関する条例第3条第1項の規定により高知県立海岸緑地公園における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	公園の名称

	行為の目的

	行為の期間
	年　　月　　日　　　　時　　分から

年　　月　　日　　　　時　　分まで

	行為の場所

	面積
	㎡

	備考

	処理事項

	※許可年月日
	年　　月　　日
	※　使用料　　　　　　円
　計算基礎

	※許可番号
	第　　　　　号

	※収納日
	年　　月　　日
	※　入金金額　　　　　円

注　1　※印欄は、記入しないでください。

2　行為の場所が分かる図面を2部添えてください。